
ძანების შესრულებაზე დაევალოს ს
ლის მოვალეობის შემსრულებელს,

ტოს

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი

სოციალური მომსახურების სააგენტო

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

KA030495487025315

№ 04-338/ო 19 / ოქტომბერი / 2015 წ.

ს სი პ სო ც ი ალური მო მ ს ა ხურე ბ ი ს ს ა ა გ ე ნტ ო ს მ ი ე რ 2 0 1 5 წლი ს გ ა ნ მ ა ვლო ბ ა შ ი
ს ა კ უთ არი შ ე მო ს ა ვლ ე ბ იდ ა ნ გ ა ნ ს ა ხ ორც ი ელ ე ბ ელი ს ა ხ ელმწ ი ფ ო შ ე ს ყ იდ ვ ე ბ ი ს

გ ე გ მი ს დ ა მტ კ ი ც ე ბ ი ს შ ე ს ა ხ ე ბ

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-9 მუხლის პირველი
პუნქტისა და საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის 2007
წლის 27 ივნისის N190/ნ ბრძანებით დამტკიცებული საჯარო სამართლის იურიდიული პირის –
სოციალური მომსახურების სააგენტოს დებულების მე–4 მუხლის საფუძველზე,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. დამტკიცდეს „სსიპ – სოციალური მომსახურების სააგენტოს მიერ 2015 წლის
განმავლობაში საკუთარი შემოსავლებიდან განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების
გეგმა“ (დანართი N1).

2. სააგენტოს ეკონომიკურმა დეპარტამენტმა (ლ. მამულაშვილი) უზრუნველყოს „სსიპ –
სოციალური მომსახურების სააგენტოს მიერ 2015 წლის განმავლობაში განსახორციელებელი
სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის“ სახელმწიფო შესყიდვების ერთიან ელექტრონულ სისტემაში
ატვირთვის ღონისძიებები, კანონმდებლობით დადგენილი წესის შესაბამისად.

3. სააგენტოს დირექტორის აპარატმა (ნ. ჩანადირი) უზრუნველყოს ამ ბრძანების
პირველი პუნქტით დამტკიცებული „სსიპ – სოციალური მომსახურების სააგენტოს მიერ 2015
წლის განმავლობაში განსახორციელებელი სახელმწიფო შესყიდვების გეგმის“ პროაქტიულად
გამოქვეყნება, დადგენილი პირობებით.

4. კონტროლი წინამდებარე ბრ ოციალური მომსახურების
სააგენტოს დირექტორის მოადგი თ. მოდებაძეს.

სსიპ – სოციალური მომსახურების სააგენ ზაზა სოფრომაძე
დირექტორი, საქართველოს შრომის,
ჯანმრთელობისა და სოციალურიდაცვი
მინისტრის მოადგილე



დანართ №1

580
№ დანაყოფის

კოდი
დანაყოფის დასახელება სავარაუდო

ღირებულება
შესყიდვის
საშუალება

შესყიდვების
დაწყების
სავარაუდო
ვადები

შესყიდვის
ობიექტის
მიწოდების
სავარაუდო
ვადა

შენიშვნა

1 2 3 4 5 6 7 8

1 63100000
ტვირთის  გადაზიდვისა  და შენახვის
მომსახურებები

580 გ.შ. IV IV

580

5. სახელმწიფო შესყიდვების გეგმით გათვალისწინებული ჯამური თანხა

სულ:

სახელმწიფო შესყიდვების 2015 წლის გეგმა (საკუთარი შემოსავლები)
1. შედგენის თარიღი 2. შემსყიდველი ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი

3. შემსყიდველი ორგანიზაციის დასახელება 4. დაფინანსების წყარო
სოციალური მომსახურების სააგენტო


	123.pdf
	Gegma_13.10.15_Sakutari.pdf

